Descrizione struttura
Affari gen. e Servizi
Finanziaria

Tecnica

Vigilanza

Dipendenti

8
5
7
4

COMUNE DI MARCALLO CON CASONE

TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-08-2017 AL 31-08-2017

GG dovuti GG presenza GG assenza di cui ferie di cui malattia di cui altre assenze % presenza

173,00
111,00
157,00
104,00

107,00
49,00
82,00
59,00

66,00
62,00
75,00
45,00

66,00
60,00
75,00
42,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
2,00
0,00
3,00

61,85
44,14
52,23
56,73

% assenza
38,15
55,86
47,77
43,27

% di cui ferie
38,15
54,05
47,77
40,38

% di cui malattia
0,00
0,00
0,00
0,00

% di cui altre assenze
0,00
1,80
0,00
2,88



